

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup wraz z dostawą soli drogowej DR niebrylającej luzem do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu olkuskiego w 2025 roku.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na zapytania oraz zmienia treść SWZ:

**Pytanie nr 1 :**

Wykonawca wnosi o zmianę opisu przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie sformułowanie „kamienna” oraz „DR” każdorazowo przy oznaczeniu rodzaju soli objętej niniejszym zamówieniem. Wskazać należy, iż przedmiotem dostawy jest sól drogowa, niezbędna do zimowego utrzymania dróg, którą nie można zawęzić jedynie do soli kamiennej typu DR. Obecne wymaganie znacząco ogranicza konkurencję na rynku i stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w powyższym zakresie zarówno w OPZ, jak również w nazwie zadania.

**Pytanie nr 2:**

Wykonawca wnosi o zmianę (modyfikację) przez Zamawiającego treści OPZ w Zakresie wskazanym w Opisie Przedmiotu Zamówienia w zakresie punktu dotyczącego granulacji soli, w sposób zgodny z obowiązującą normą PN-EN 16811-1:2016 -10 w następującym zakresie dotyczącym granulacji ziaren: Granulacja zgodnie z wymaganiami normy PN- EN 16811-I :2016-10 "Sól drogowa średnia Klasy M"

<b>Granulacja zgodnie z wymaganiami normy PN- EN 16811-I :2016-10 "Sól drogowa średnia Klasy M"</b>	<b>Jednostka</b>	<b>Wymagania</b>
<b>zawartość ziaren &lt; 0,125 mm</b>		<b>maksymalnie 7</b>
<b>zawartość ziaren &lt; 0,8 mm</b>		<b>5 - 35</b>
<b>zawartość ziaren &lt; 1,6 mm</b>		<b>10 - 60</b>
<b>zawartość ziaren &lt; 3,15 mm</b>		<b>45 - 90</b>
<b>zawartość ziaren &lt; 6,3 mm</b>		<b>100 (tolerancja 2% ziaren w zakresie od 6,3 mm do 8</b>

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmian w powyższym zakresie.

W związku z dokonanymi zmianami zamawiający zamieszcza na stronie postępowania aktualną treść SWZ wraz z załącznikami.

Ponadto w związku z zaistniałymi zmianami, zamawiający zmienił treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00655156 z dnia 16.12.2024 r.

**Sekretarz Powiatu Olkuskiego  
Marcin Wójcik**